



VERSOPOSTIA

Maaliskuu 2020 B

Tiedote kaikille yli 15-vuotiaille Versoille

Kesäkuun tapahtumat peruttiin

Vapaakirkollisella tasolla tehtiin lauantaina 28.3.2020 linjapäätöksiä, kun Vapaakirkon hallitus päätti perua kaikki kesäkuun tapahtumat.

Versojen kannalta peruutukset osuvat kahteen tapahtumaan:

- Versovaellus Pallas-Ylläs-tunturien kansallispuistoon la 6.6.– su 14.6.2020 jää nyt sitten väliin. Vaellukselle oli jo ilmoittautunut 22 henkilöä ja liki 10 henkilöä oli pyytänyt tietoja heti, kun selviää, järjestetäänkö ko. vaellus.
- Vapaakirkon kesäjuhlien viikonloppun hallijuhliin pe 26.6. - su 28.6.2020 suunniteltuja versoaktiiviteetteja ei sitten toteuteta, kun ei ole kesäjuhliakaan. Mukaan lukien Kantokilta-kokoontuminen la 27.6.2020 klo 12



Tiedote kesäkuun tapahtumista

Suomen Vapaakirkon hallitus päätti (28.3.2020) seuraavista toimenpiteistä liittyen kesäkuun 2020 valtakunnallisiin tapahtumiin:

1. Kesäkuun alkuun suunniteltu Tulisielu-konferenssi Kiponniemen toimintakeskuksessa perutaan.
2. Kesäkuun puoleen väliin suunniteltu Junnudynis-leiri Espoossa siirretään syksylle 2020.
3. Kesäkuun lopulle suunniteltu Toivon Festivaali -kesäjuhla viikko (23.–28.6.) perutaan halli- ja Teopolis-tapahtumana ja toteutetaan soveltuvin osin verkkotapahtumana internetin välityksellä. Verkko-ohjelmista ilmoitetaan myöhemmin, kun sellaisten käytännön mahdollisuudet on selvitetty.
4. Pienistä tapahtumista antavat lisätietoja tapahtuman järjestäjät. Seuraa Vapaakirkon toimialojen tiedotusta ja nettisivuja.

Heinäkuussa pidettäviä Seuris-leirejä suunnitellaan edelleen ja ne pidetään sovittuina ajankohtina.

Saksan leirimatka 28.7.-4.8.2020

Saksalaisten kanssa on harkittu palaveria ”ennen pääsiäistä”, kunhan heilläkin rupeaa selviämään leirin järjestämisen mahdollisuudet. Ilmoittautumiselle ilmoitetaan uudet päivämäärät, kun saamme ne sovittua leirinjärjestäjien kanssa.

Kuljetuskonseptia voidaan joutua tarkistamaan, koska mahdollisesti lentäminen voi kallistua Koronan myötä ja maakuljetus voikin tulla selvästi edullisemmaksi.

Verso-ROK syksyllä 18.-20.9.2020

Huhtikuulle kaavailtu Verso-ROK pidetään syyskuun puolella välissä. Paikkana on edelleen Kiponniemi ja majoittumiskonsepti on edelleen tuo, että ensimmäinen yö ollaan sisällä ja toinen yö kaminateltassa.

Linkki ylläolevaan tiedotteeseen löytyy vapis.fi-sivustolta sen etusivulta

Versojohdajapäivät 2.-4.10.2020

Paikkana on siis Lahden kaupungin nuorisotoimen hallinnoima Isorannan leirikeskus Sysmässä aivan Päijänteen ääressä. Työnjakoa ohjelman toteuttamisesta ei ole vielä tehty ja partiotuomikunta ottaa vastaan mielellään vinkkejä niin tekijöistä kuin sisällöstäkin.

Isorannan leirikeskus on ympärivuotiseen käyttöön (rakennettu 2019) uusi leiritupa, kerrosala 594 m², kokonaisala 706 m², jossa on 9 kpl 4 hlön huonetta yht. 36 majoituspaikkaa + 2 henkilökunnan huonetta, sekä keittiö, ruokailutila, oleskeluauula, saunatilat, wc:t (myös inva) ja kuivaushuone. Eli juuri oikein sopiva versojohdajapäivien pitopaikaksi.

Ohjaa lapsi heti oikealle tielle,

niin hän vanhanakaan ei siltä poikkea. San. 22:6

Vapis / Suomen Vapaakirkon Nuoret ry, Sairaalankatu 5-7, 33100 Tampere *
email ari.kastepohja@svk.fi

Versoposti maaliskuu 2020 B 1/1
Web vapis.fi/versot * facebook Versopartio